
 ZARZĄDZENIE  Nr 139/2021 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia  2 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku specjalnego dla Zastępcy Burmistrza  

ds. społecznych w okresie od dnia 2 sierpnia 2021 r. do dnia 31 października 2021 r.  
 

 

Na podstawie art. 7 pkt 1 w związku z art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada  

2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936, poz. 2437, z 2020 r. poz. 268,  

z 2021 r. poz. 791)  

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Z tytułu zwiększenia obowiązków służbowych i powierzenia dodatkowych zadań 

o wysokim stopniu złożoności i odpowiedzialności przyznaję na okres  

od dnia 2 sierpnia 2021 r. do dnia 31 października 2021 r. Jerzemu Kulce - Zastępcy 

Burmistrza ds. społecznych dodatek specjalny w kwocie 3 200,00 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące dwieście  00/100) za: 

a) współpracę ze Stowarzyszeniem PUMA na rzecz mieszkańców miasta,  

b) współpracę z nowo powołaną  Radą Seniorów Miasta Pruszcz Gdański,  

c) nadzorowanie wydarzeń kulturowych organizowanych dla mieszkańców Pruszcza 

Gdańskiego w okresie wiosenno-letnim, 

d) koordynowanie działań szkół, placówek oświatowych oraz Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w zakresie realizowania przez te jednostki dodatkowych zadań 

będących skutkiem trwającej na terenie miasta Pruszcz Gdański pandemii COVID-19. 

 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta w Pruszczu Gdańskim. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


